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Dráha-Muži-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.42 -0.2 Josef Terč 03 Chodov 0906 

2 07.82 +1.2 Dominik Svoboda 03 Karlovy Vary 1908 

3 07.93 +1.4 Petr Kuřák 04 Chodov 0106 

4 07.93 +1.8 Ondřej Sladký 03 Chodov 0106 

5 08.32 +1.4 Martin Tonhauser 01 Chodov 0106 

6 08.35 +0.0 Jan Gurban 01 Cheb 1605 

7 08.38 +1.6 Jakub Staněk 06 Chodov 2809 

8 08.40 +0.0 Roman Rehak 03 Cheb 1605 

9 08.87 +1.4 Jaroslav Šimmer 05 Chodov 0106 

       

Dráha-Muži-100 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.45 +0.0 Adam Bauer 02 Chodov 2809 

2 11.50 +0.0 Josef Terč 03 Chodov 2809 

3 12.35 +0.8 Ondřej Sladký 03 Chodov 2809 

4 12.37 +1.2 Dominik Svoboda 03 Plzeň 2006 

5 12.46 +0.7 Petr Kuřák 04 Stříbro 2208 

6 12.48 +0.4 Petr Ernst 02 Chodov 2809 

7 13.02 -0.1 Martin Tonhauser 01 Chodov 2809 

8 13.03 +0.6 Jan Gurban 01 Karlovy Vary 2305 

9 13.23 +0.8 Petr Lill 02 Chodov 2809 

10 13.27 +0.4 Roman Rehak 03 Plzeň 1107 

11 13.37 +0.4 Vít Horák 89 Nýřany 1209 

       

Dráha-Muži-150 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 18.09 +0.6 Josef Terč 03 Cheb 2307 

2 18.99 +0.6 Ondřej Sladký 03 Cheb 2307 

3 20.10 -0.2 Martin Tonhauser 01 Cheb 1605 

4 20.20 -0.2 Jan Gurban 01 Cheb 1605 

5 20.35 -0.2 Roman Rehak 03 Cheb 1605 

6 20.82 -0.3 Jakub Staněk 06 Karlovy Vary 2305 

7 22.25 -0.3 Jaroslav Šimmer 05 Karlovy Vary 2305 

8 23.33 +2.0 Martin Prošek 10 Chodov 2009 

       

Dráha-Muži-200 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 23.50 -0.3 Josef Terč 03 České Budějovice 3008 

2 25.82 -1.2 Dominik Svoboda 03 Cheb 0706 

3 27.08 +0.0 Martin Tonhauser 01 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Muži-300 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 37.81  Josef Terč 03 Cheb 1605 

2 40.94  Ondřej Sladký 03 Cheb 1605 

3 43.27  Martin Tonhauser 01 Cheb 1605 

4 43.40  Dominik Svoboda 03 Chodov 0106 

5 45.49  Jakub Staněk 06 Chodov 0106 



6 46.73  Jaroslav Šimmer 05 Chodov 0106 

7 58.35  David Klouček 09 Chodov 0106 

8 59.15  Jan Gregor 09 Chodov 0106 

9 69.55  Jan Jirků 12 Chodov 0106 

10 70.59  Matyáš Buchtel 12 Chodov 0106 

11 72.69  Antonín Bartoš 12 Chodov 0106 

       

Dráha-Muži-400 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 53.36  Josef Terč 03 Plzeň 1107 

2 60.39  Jan Jirovec 89 Plzeň 2006 

3 60.74  Dominik Svoboda 03 Plzeň 2006 

4 64.39  Martin Tonhauser 01 Plzeň 2006 

5 67.31  Radek Bureš 01 Nýřany 1209 

       

Dráha-Muži-500 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1:39.27  Jakub Staněk 06 Cheb 1605 

2 1:40.72  Jaroslav Šimmer 05 Cheb 1605 

       

Dráha-Muži-600 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1:53.85  Jakub Staněk 06 Karlovy Vary 2305 

2 1:55.56  Jaroslav Šimmer 05 Karlovy Vary 2305 

3 2:14.50  Martin Prošek 10 Karlovy Vary 1509 

4 2:18.55  Jan Kriglstein 11 Karlovy Vary 1509 

       

Dráha-Muži-800 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:08.22  Petr Lill 02 Karlovy Vary 2706 

2 2:16.28  Fabian Lochschmidt 03 České Budějovice 3008 

3 2:23.66  Radek Bureš 01 Stříbro 2208 

4 2:36.77  Jakub Staněk 06 Chodov 2809 

5 2:45.43  Jaroslav Šimmer 05 Karlovy Vary 1706 

6 3:13.88  Josef Pari 07 Ostrov 0306 

       

Dráha-Muži-1000 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 3:06.2  Josef Terč 03 Ostrov 2705 

2 3:12.3  Radek Bureš 01 Ostrov 2705 

3 3:24.5  Jakub Staněk 06 Ostrov 2705 

4 3:36.6  Jaroslav Šimmer 05 Ostrov 2705 

5 3:39.2  Martin Tonhauser 01 Ostrov 2705 

       

Dráha-Muži-1500 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4:30.84  Petr Lill 02 Plzeň 1107 

2 5:19.89  Josef Terč 03 Plzeň 2106 

3 5:23.89  Radek Bureš 01 Nýřany 1209 

4 5:43.77  Dominik Svoboda 03 Plzeň 2106 



5 6:15.64  Martin Tonhauser 01 Plzeň 2106 

       

Dráha-Muži-3000 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11:17.40  Fabian Lochschmidt 03 Plzeň 1107 

2 11:20.19  Radek Bureš 01 Plzeň 1107 

3 11:59.31  Vít Horák 89 Nýřany 1209 

       

Dráha-Muži-5000 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 17:50.44  Petr Lill 02 Chodov 2809 

2 19:54.42  Tomáš Lang 73 Chodov 2809 

3 20:22.20  Vít Horák 89 Chodov 2809 

4 22:08.96  Miloslav Zítka 63 Stříbro 2208 

       

Dráha-Muži-110 m př.     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 21.72 +0.0 Jan Garlík 86 Nýřany 1209 

       

Dráha-Muži-400 m př.     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 76.51  Jan Garlík 86 Stříbro 2208 

       

Dráha-Muži-3000 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11:37.48  Petr Lill 02 Karlovy Vary 2706 

2 12:18.65  Fabian Lochschmidt 03 Karlovy Vary 2706 

3 13:34.45  Radek Bureš 01 Karlovy Vary 2706 

       

Dráha-Muži-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.68  Jan Jirovec 89 Plzeň 2006 

2 1.66  Jan Garlík 86 Plzeň 1107 

3 1.66  Adam Bauer 02 Plzeň 1107 

4 1.66  Jan Gurban 01 Nýřany 1209 

5 1.63  Martin Tonhauser 01 Ostrov 2107 

6 1.57  Josef Terč 03 Ostrov 2107 

7 1.56  Roman Rehak 03 České Budějovice 3008 

8 1.50  Ondřej Sladký 03 Karlovy Vary 3005 

9 1.50  Tobias Linhart 07 Stříbro 1306 

10 1.50  Jakub Staněk 06 Chodov 2809 

11 1.48  Dominik Svoboda 03 Plzeň 2006 

12 1.46  Vít Horák 89 Nýřany 1209 

13 1.10  Filip Švec 07 Chodov 2809 

       

Dráha-Muži-tyč      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 3.40  Jan Jirovec 89 Stříbro 2208 

2 3.30  Dominik Svoboda 03 České Budějovice 3008 

       



Dráha-Muži-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 6.71 +0.5 Josef Terč 03 České Budějovice 3008 

2 6.06 -0.5 Adam Bauer 02 České Budějovice 3008 

3 5.93 +1.8 Jan Garlík 86 Plzeň 1107 

4 5.91 +1.6 Ondřej Sladký 03 Chodov 2809 

5 5.76 +1.3 Jan Jirovec 89 Plzeň 2006 

6 5.64  Petr Kuřák 04 Karlovy Vary 2706 

7 5.55 +0.8 Petr Lill 02 Chodov 2809 

8 5.43 +0.6 Dominik Svoboda 03 Chodov 2809 

9 5.23 -0.7 Jan Gurban 01 Stříbro 2208 

10 4.94 +1.7 Martin Tonhauser 01 Chodov 0106 

11 4.91 +1.5 Jakub Staněk 06 Chodov 0106 

12 4.50 +1.3 Roman Rehak 03 Chodov 0106 

13 4.25 -0.2 Jaroslav Šimmer 05 Chodov 0906 

14 4.00 +1.3 Tobias Linhart 07 Chodov 0106 

15 3.91  Josef Pari 07 Ostrov 0309 

       

Dráha-Muži-trojskok     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.89 -1.2 Dominik Svoboda 03 České Budějovice 3008 

2 11.69 +1.0 Petr Lill 02 Nýřany 1209 

3 11.50 +1.0 Josef Terč 03 Plzeň 1107 

4 11.16 +0.1 Jan Garlík 86 Plzeň 1107 

5 10.78 +1.8 Ondřej Sladký 03 Karlovy Vary 3005 

6 09.97 +1.2 Martin Tonhauser 01 Karlovy Vary 3005 

       

Dráha-Muži-koule 3kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 06.83  Josef Pari 07 Karlovy Vary 2305 

2 06.76  Lukáš Kopecký 07 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Muži-koule 4kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.32  Tomáš Zdrálek 06 Chodov 2809 

2 09.15  Matyáš Bokr 05 Chodov 2809 

3 08.25  Jakub Staněk 06 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Muži-koule 5kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.31  Roman Rehak 03 České Budějovice 3008 

2 10.75  Dominik Svoboda 03 Karlovy Vary 2305 

3 09.32  Petr Kuřák 04 Karlovy Vary 2305 

4 08.77  Josef Terč 03 Plzeň 2006 

       

Dráha-Muži-koule 6kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 12.07  Martin Tonhauser 01 Chodov 2809 

2 10.76  Petr Ernst 02 České Budějovice 3008 

3 10.42  Roman Rehak 03 Karlovy Vary 2706 



4 10.34  Jan Gurban 01 Karlovy Vary 2305 

5 10.00  Adam Bauer 02 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Muži-koule 7,26kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 13.88  Milan Mňatinoha 95 Plzeň 1107 

2 10.83  Jan Jirovec 89 Stříbro 2208 

3 10.44  Martin Tonhauser 01 Nýřany 1209 

4 09.70  Karel Píta 91 Chodov 2809 

5 08.94  Martin Střelec 81 Nýřany 1209 

6 08.70  Petr Ernst 02 Plzeň 1107 

       

Dráha-Muži-disk 1kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 24.86  Jakub Staněk 06 Karlovy Vary 1706 

2 22.94  Tomáš Zdrálek 06 Karlovy Vary 1706 

3 22.75  Jaroslav Šimmer 05 Karlovy Vary 1706 

4 21.85  Matyáš Bokr 05 Stříbro 1306 

       

Dráha-Muži-disk 1,5kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 35.24  Dominik Svoboda 03 Chodov 2809 

2 23.46  Roman Rehak 03 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Muži-disk 1,75kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 33.28  Martin Tonhauser 01 Chodov 2809 

2 30.92  Petr Ernst 02 Chodov 2809 

3 25.60  Jan Gurban 01 Karlovy Vary  1705 

4 23.20  Adam Bauer 02 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Muži-disk 2kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 37.58  Milan Mňatinoha 95 Plzeň 1107 

2 31.17  Jan Gurban 01 Nýřany 1209 

3 31.16  Jan Jirovec 89 Stříbro 2208 

4 29.91  Martin Tonhauser 01 Nýřany 1209 

5 27.33  Karel Píta 91 Chodov 2809 

6 27.31  Martin Střelec 81 Nýřany 1209 

7 23.71  Petr Ernst 02 Plzeň 1107 

       

Dráha-Muži-kladivo 4kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 27.61  Tomáš Zdrálek 06 Stříbro 1306 

2 19.92  Matyáš Bokr 05 Stříbro 1306 

3 18.76  Jakub Staněk 06 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Muži-kladivo 5kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 27.08  Roman Rehak 03 Karlovy Vary  1705 



2 21.28  Dominik Svoboda 03 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Muži-kladivo 6kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 28.94  Martin Tonhauser 01 Nýřany 1209 

2 24.66  Jan Gurban 01 Karlovy Vary  1705 

3 24.33  Petr Ernst 02 Karlovy Vary 2706 

4 20.91  Roman Rehak 03 Karlovy Vary 2706 

5 16.51  Adam Bauer 02 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Muži-kladivo 7,26kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 28.18  Milan Mňatinoha 95 Stříbro 2208 

2 22.07  Martin Tonhauser 01 Stříbro 2208 

       

Dráha-Muži-oštěp 500g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 20.21  Lukáš Kopecký 07 Chodov 0106 

       

Dráha-Muži-oštěp 600g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 33.11  Jakub Staněk 06 Stříbro 1306 

2 26.70  Jaroslav Šimmer 05 Chodov 0106 

3 20.47  Tomáš Zdrálek 06 Karlovy Vary  1705 

4 17.34  Matyáš Bokr 05 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Muži-oštěp 700g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 50.53  Dominik Svoboda 03 Plzeň 2106 

2 33.79  Josef Terč 03 Chodov 0906 

3 32.56  Ondřej Sladký 03 České Budějovice 3008 

4 25.67  Roman Rehak 03 Chodov 0906 

       

Dráha-Muži-oštěp 800g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 45.07  Dominik Svoboda 03 Nýřany 1209 

2 45.06  Adam Bauer 02 Karlovy Vary  1705 

3 42.91  Milan Mňatinoha 95 Plzeň 1107 

4 39.98  Jan Gurban 01 Nýřany 1209 

5 37.56  Martin Střelec 81 Nýřany 1209 

6 34.02  Petr Lill 02 Plzeň 1107 

7 32.93  Martin Tonhauser 01 Chodov 0106 

8 28.98  Karel Píta 91 Plzeň 1107 

9 23.70  Petr Ernst 02 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Muži-kriket     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 35.51  David Klouček 09 Chodov 2009 

2 34.22  Lukáš Kopecký 07 Ostrov 0306 

3 31.29  Josef Pari 07 Ostrov 0306 



4 30.90  Martin Prošek 10 Chodov 0906 

5 30.66  Tobias Linhart 07 Ostrov 0306 

6 28.25  Jan Gregor 09 Chodov 0106 

       

Dráha-Muži-plný míč 1kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 05.84  Filip Lichner 11 Karlovy Vary 1509 

2 05.03  Jan Kriglstein 11 Karlovy Vary 1509 

3 04.58  Matyáš Buchtel 12 Karlovy Vary 1509 

4 03.75  Jakub Kopecký 13 Karlovy Vary 1509 

5 03.72  Vít Zikmund 13 Karlovy Vary 1509 

6 03.57  Ondřej Kuchválek 13 Karlovy Vary 1509 

       

Dráha-Muži-plný míč 2kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 05.45  David Klouček 09 Karlovy Vary 1509 

2 04.50  Denis Baraňski 10 Karlovy Vary 1509 

3 03.75  Martin Prošek 10 Karlovy Vary 1509 

       

Dráha-Muži-pětiboj     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 0718  Josef Pari 07 Ostrov 0306 

2 0611  Tobias Linhart 07 Ostrov 0306 

3 0545  Lukáš Kopecký 07 Ostrov 0306 

       

Dráha-Muži-sprint. tr     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2094  Josef Terč 03 Bílina 1508 

2 1581  Dominik Svoboda 03 Cheb 0706 

3 1229  Martin Tonhauser 01 Cheb 0706 

       

Dráha-Junioři-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.32 +1.4 Martin Tonhauser 01 Chodov 0106 

2 08.35 +0.0 Jan Gurban 01 Cheb 1605 

       

Dráha-Junioři-100 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.45 +0.0 Adam Bauer 02 Chodov 2809 

2 12.48 +0.4 Petr Ernst 02 Chodov 2809 

3 13.02 -0.1 Martin Tonhauser 01 Chodov 2809 

4 13.03 +0.6 Jan Gurban 01 Karlovy Vary 2305 

5 13.23 +0.8 Petr Lill 02 Chodov 2809 

       

Dráha-Junioři-150 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 20.10 -0.2 Martin Tonhauser 01 Cheb 1605 

2 20.20 -0.2 Jan Gurban 01 Cheb 1605 

       

Dráha-Junioři-200 m     



Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 27.08 +0.0 Martin Tonhauser 01 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Junioři-300 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 43.27  Martin Tonhauser 01 Cheb 1605 

       

Dráha-Junioři-400 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 64.39  Martin Tonhauser 01 Plzeň 2006 

2 67.31  Radek Bureš 01 Nýřany 1209 

       

Dráha-Junioři-800 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:08.22  Petr Lill 02 Karlovy Vary 2706 

2 2:23.66  Radek Bureš 01 Stříbro 2208 

       

Dráha-Junioři-1000 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 3:12.3  Radek Bureš 01 Ostrov 2705 

2 3:39.2  Martin Tonhauser 01 Ostrov 2705 

       

Dráha-Junioři-1500 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4:30.84  Petr Lill 02 Plzeň 1107 

2 5:23.89  Radek Bureš 01 Nýřany 1209 

3 6:15.64  Martin Tonhauser 01 Plzeň 2106 

       

Dráha-Junioři-3000 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11:20.19  Radek Bureš 01 Plzeň 1107 

       

Dráha-Junioři-5000 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 17:50.44  Petr Lill 02 Chodov 2809 

       

Dráha-Junioři-3000 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11:37.48  Petr Lill 02 Karlovy Vary 2706 

2 13:34.45  Radek Bureš 01 Karlovy Vary 2706 

       

Dráha-Junioři-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.66  Adam Bauer 02 Plzeň 1107 

2 1.66  Jan Gurban 01 Nýřany 1209 

3 1.63  Martin Tonhauser 01 Ostrov 2107 

       

Dráha-Junioři-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 6.06 -0.5 Adam Bauer 02 České Budějovice 3008 



2 5.55 +0.8 Petr Lill 02 Chodov 2809 

3 5.23 -0.7 Jan Gurban 01 Stříbro 2208 

4 4.94 +1.7 Martin Tonhauser 01 Chodov 0106 

       

Dráha-Junioři-trojskok     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.69 +1.0 Petr Lill 02 Nýřany 1209 

2 09.97 +1.2 Martin Tonhauser 01 Karlovy Vary 3005 

       

Dráha-Junioři-koule 6kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 12.07  Martin Tonhauser 01 Chodov 2809 

2 10.76  Petr Ernst 02 České Budějovice 3008 

3 10.34  Jan Gurban 01 Karlovy Vary 2305 

4 10.00  Adam Bauer 02 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Junioři-koule 7,26kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 10.44  Martin Tonhauser 01 Nýřany 1209 

2 08.70  Petr Ernst 02 Plzeň 1107 

       

Dráha-Junioři-disk 1,75kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 33.28  Martin Tonhauser 01 Chodov 2809 

2 30.92  Petr Ernst 02 Chodov 2809 

3 25.60  Jan Gurban 01 Karlovy Vary  1705 

4 23.20  Adam Bauer 02 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Junioři-disk 2kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 31.17  Jan Gurban 01 Nýřany 1209 

2 29.91  Martin Tonhauser 01 Nýřany 1209 

3 23.71  Petr Ernst 02 Plzeň 1107 

       

Dráha-Junioři-kladivo 6kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 28.94  Martin Tonhauser 01 Nýřany 1209 

2 24.66  Jan Gurban 01 Karlovy Vary  1705 

3 24.33  Petr Ernst 02 Karlovy Vary 2706 

4 16.51  Adam Bauer 02 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Junioři-kladivo 7,26kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 22.07  Martin Tonhauser 01 Stříbro 2208 

       

Dráha-Junioři-oštěp 800g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 45.06  Adam Bauer 02 Karlovy Vary  1705 

2 39.98  Jan Gurban 01 Nýřany 1209 

3 34.02  Petr Lill 02 Plzeň 1107 



4 32.93  Martin Tonhauser 01 Chodov 0106 

5 23.70  Petr Ernst 02 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Junioři-desetiboj    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 3263  Martin Tonhauser 01 Plzeň 2006 

       

Dráha-Junioři-sprint. tr    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1229  Martin Tonhauser 01 Cheb 0706 

       

Dráha-Dorostenci-60 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.42 -0.2 Josef Terč 03 Chodov 0906 

2 07.82 +1.2 Dominik Svoboda 03 Karlovy Vary 1908 

3 07.93 +1.4 Petr Kuřák 04 Chodov 0106 

4 07.93 +1.8 Ondřej Sladký 03 Chodov 0106 

5 08.40 +0.0 Roman Rehak 03 Cheb 1605 

       

Dráha-Dorostenci-100 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.50 +0.0 Josef Terč 03 Chodov 2809 

2 12.35 +0.8 Ondřej Sladký 03 Chodov 2809 

3 12.37 +1.2 Dominik Svoboda 03 Plzeň 2006 

4 12.46 +0.7 Petr Kuřák 04 Stříbro 2208 

5 13.27 +0.4 Roman Rehak 03 Plzeň 1107 

       

Dráha-Dorostenci-150 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 18.09 +0.6 Josef Terč 03 Cheb 2307 

2 18.99 +0.6 Ondřej Sladký 03 Cheb 2307 

3 20.35 -0.2 Roman Rehak 03 Cheb 1605 

       

Dráha-Dorostenci-200 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 23.50 -0.3 Josef Terč 03 České Budějovice 3008 

2 25.82 -1.2 Dominik Svoboda 03 Cheb 0706 

       

Dráha-Dorostenci-300 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 37.81  Josef Terč 03 Cheb 1605 

2 40.94  Ondřej Sladký 03 Cheb 1605 

3 43.40  Dominik Svoboda 03 Chodov 0106 

       

Dráha-Dorostenci-400 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 53.36  Josef Terč 03 Plzeň 1107 

2 60.74  Dominik Svoboda 03 Plzeň 2006 

       

Dráha-Dorostenci-800 m    



Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:16.28  Fabian Lochschmidt 03 České Budějovice 3008 

       

Dráha-Dorostenci-1000 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 3:06.2  Josef Terč 03 Ostrov 2705 

       

Dráha-Dorostenci-1500 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 5:19.89  Josef Terč 03 Plzeň 2106 

2 5:43.77  Dominik Svoboda 03 Plzeň 2106 

       

Dráha-Dorostenci-3000 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11:17.40  Fabian Lochschmidt 03 Plzeň 1107 

       

Dráha-Dorostenci-110 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 18.03 +1.8 Josef Terč 03 Plzeň 2106 

2 19.89 +1.8 Dominik Svoboda 03 Plzeň 2106 

       

Dráha-Dorostenci-2000 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08:17.34  Dominik Svoboda 03 Karlovy Vary 1908 

       

Dráha-Dorostenci-3000 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 12:18.65  Fabian Lochschmidt 03 Karlovy Vary 2706 

       

Dráha-Dorostenci-výška    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.57  Josef Terč 03 Ostrov 2107 

2 1.56  Roman Rehak 03 České Budějovice 3008 

3 1.50  Ondřej Sladký 03 Karlovy Vary 3005 

4 1.48  Dominik Svoboda 03 Plzeň 2006 

       

Dráha-Dorostenci-tyč     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 3.30  Dominik Svoboda 03 České Budějovice 3008 

       

Dráha-Dorostenci-dálka    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 6.71 +0.5 Josef Terč 03 České Budějovice 3008 

2 5.91 +1.6 Ondřej Sladký 03 Chodov 2809 

3 5.64  Petr Kuřák 04 Karlovy Vary 2706 

4 5.43 +0.6 Dominik Svoboda 03 Chodov 2809 

5 4.50 +1.3 Roman Rehak 03 Chodov 0106 

       

Dráha-Dorostenci-trojskok    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 



1 11.89 -1.2 Dominik Svoboda 03 České Budějovice 3008 

2 11.50 +1.0 Josef Terč 03 Plzeň 1107 

3 10.78 +1.8 Ondřej Sladký 03 Karlovy Vary 3005 

       

Dráha-Dorostenci-koule 5kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.31  Roman Rehak 03 České Budějovice 3008 

2 10.75  Dominik Svoboda 03 Karlovy Vary 2305 

3 09.32  Petr Kuřák 04 Karlovy Vary 2305 

4 08.77  Josef Terč 03 Plzeň 2006 

       

Dráha-Dorostenci-koule 6kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 10.42  Roman Rehak 03 Karlovy Vary 2706 

       

Dráha-Dorostenci-disk 1,5kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 35.24  Dominik Svoboda 03 Chodov 2809 

2 23.46  Roman Rehak 03 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Dorostenci-kladivo 5kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 27.08  Roman Rehak 03 Karlovy Vary  1705 

2 21.28  Dominik Svoboda 03 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Dorostenci-kladivo 6kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 20.91  Roman Rehak 03 Karlovy Vary 2706 

       

Dráha-Dorostenci-oštěp 700g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 50.53  Dominik Svoboda 03 Plzeň 2106 

2 33.79  Josef Terč 03 Chodov 0906 

3 32.56  Ondřej Sladký 03 České Budějovice 3008 

4 25.67  Roman Rehak 03 Chodov 0906 

       

Dráha-Dorostenci-oštěp 800g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 45.07  Dominik Svoboda 03 Nýřany 1209 

       

Dráha-Dorostenci-desetiboj    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4202  Dominik Svoboda 03 Plzeň 2006 

2 4121  Josef Terč 03 Plzeň 2006 

       

Dráha-Dorostenci-sprint. tr    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2094  Josef Terč 03 Bílina 1508 

2 1581  Dominik Svoboda 03 Cheb 0706 

       



Dráha-Žáci-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.38 +1.6 Jakub Staněk 06 Chodov 2809 

2 08.87 +1.4 Jaroslav Šimmer 05 Chodov 0106 

3 09.17 +2.0 Tobias Linhart 07 Chodov 2809 

4 09.41 +1.4 Josef Pari 07 Chodov 0106 

5 09.72 +0.3 Tomáš Zdrálek 06 Karlovy Vary 2305 

6 09.84 +0.0 Filip Švec 07 Karlovy Vary 1706 

7 10.12 +1.9 Lukáš Kopecký 07 Chodov 0106 

       

Dráha-Žáci-150 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 20.82 -0.3 Jakub Staněk 06 Karlovy Vary 2305 

2 22.25 -0.3 Jaroslav Šimmer 05 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Žáci-300 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 45.49  Jakub Staněk 06 Chodov 0106 

2 46.73  Jaroslav Šimmer 05 Chodov 0106 

       

Dráha-Žáci-500 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1:39.27  Jakub Staněk 06 Cheb 1605 

2 1:40.72  Jaroslav Šimmer 05 Cheb 1605 

       

Dráha-Žáci-600 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1:53.85  Jakub Staněk 06 Karlovy Vary 2305 

2 1:55.56  Jaroslav Šimmer 05 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Žáci-800 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:36.77  Jakub Staněk 06 Chodov 2809 

2 2:45.43  Jaroslav Šimmer 05 Karlovy Vary 1706 

3 3:13.88  Josef Pari 07 Ostrov 0306 

4 3:29.34  Tobias Linhart 07 Ostrov 0306 

5 3:34.93  Lukáš Kopecký 07 Ostrov 0306 

       

Dráha-Žáci-1000 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 3:24.5  Jakub Staněk 06 Ostrov 2705 

2 3:36.6  Jaroslav Šimmer 05 Ostrov 2705 

       

Dráha-Žáci-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.50  Tobias Linhart 07 Stříbro 1306 

2 1.50  Jakub Staněk 06 Chodov 2809 

3 1.10  Filip Švec 07 Chodov 2809 

       

Dráha-Žáci-dálka     



Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4.91 +1.5 Jakub Staněk 06 Chodov 0106 

2 4.25 -0.2 Jaroslav Šimmer 05 Chodov 0906 

3 4.00 +1.3 Tobias Linhart 07 Chodov 0106 

4 3.91  Josef Pari 07 Ostrov 0309 

5 3.64 +0.9 Filip Švec 07 Chodov 0106 

6 3.47 +0.2 Lukáš Kopecký 07 Chodov 0906 

7 2.85 +0.1 Tomáš Salaba 08 Chodov 0906 

       

Dráha-Žáci-koule 3kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 06.83  Josef Pari 07 Karlovy Vary 2305 

2 06.76  Lukáš Kopecký 07 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Žáci-koule 4kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.32  Tomáš Zdrálek 06 Chodov 2809 

2 09.15  Matyáš Bokr 05 Chodov 2809 

3 08.25  Jakub Staněk 06 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Žáci-disk 1kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 24.86  Jakub Staněk 06 Karlovy Vary 1706 

2 22.94  Tomáš Zdrálek 06 Karlovy Vary 1706 

3 22.75  Jaroslav Šimmer 05 Karlovy Vary 1706 

4 21.85  Matyáš Bokr 05 Stříbro 1306 

       

Dráha-Žáci-kladivo 4kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 27.61  Tomáš Zdrálek 06 Stříbro 1306 

2 19.92  Matyáš Bokr 05 Stříbro 1306 

3 18.76  Jakub Staněk 06 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Žáci-oštěp 500g     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 20.21  Lukáš Kopecký 07 Chodov 0106 

       

Dráha-Žáci-oštěp 600g     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 33.11  Jakub Staněk 06 Stříbro 1306 

2 26.70  Jaroslav Šimmer 05 Chodov 0106 

3 20.47  Tomáš Zdrálek 06 Karlovy Vary  1705 

4 17.34  Matyáš Bokr 05 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Žáci-kriket     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 34.22  Lukáš Kopecký 07 Ostrov 0306 

2 31.29  Josef Pari 07 Ostrov 0306 

3 30.66  Tobias Linhart 07 Ostrov 0306 

       



Dráha-Žáci-pětiboj     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 0718  Josef Pari 07 Ostrov 0306 

2 0611  Tobias Linhart 07 Ostrov 0306 

3 0545  Lukáš Kopecký 07 Ostrov 0306 

       

Dráha-Ml. žáci-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.17 +2.0 Tobias Linhart 07 Chodov 2809 

2 09.41 +1.4 Josef Pari 07 Chodov 0106 

3 09.84 +0.0 Filip Švec 07 Karlovy Vary 1706 

4 10.12 +1.9 Lukáš Kopecký 07 Chodov 0106 

5 11.49 +0.0 Tomáš Salaba 08 Chodov 0906 

       

Dráha-Ml. žáci-800 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 3:13.88  Josef Pari 07 Ostrov 0306 

2 3:29.34  Tobias Linhart 07 Ostrov 0306 

3 3:34.93  Lukáš Kopecký 07 Ostrov 0306 

       

Dráha-Ml. žáci-60 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 12.47 +1.3 Lukáš Kopecký 07 Karlovy Vary 1706 

2 13.40 -1.6 Josef Pari 07 Ostrov 0306 

3 13.49 +0.0 Tobias Linhart 07 Ostrov 0306 

       

Dráha-Ml. žáci-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.50  Tobias Linhart 07 Stříbro 1306 

2 1.10  Filip Švec 07 Chodov 2809 

       

Dráha-Ml. žáci-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4.00 +1.3 Tobias Linhart 07 Chodov 0106 

2 3.91  Josef Pari 07 Ostrov 0309 

3 3.64 +0.9 Filip Švec 07 Chodov 0106 

4 3.47 +0.2 Lukáš Kopecký 07 Chodov 0906 

5 2.85 +0.1 Tomáš Salaba 08 Chodov 0906 

       

Dráha-Ml. žáci-koule 3kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 06.83  Josef Pari 07 Karlovy Vary 2305 

2 06.76  Lukáš Kopecký 07 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Ml. žáci-oštěp 500g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 20.21  Lukáš Kopecký 07 Chodov 0106 

       

Dráha-Ml. žáci-kriket     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 



1 34.22  Lukáš Kopecký 07 Ostrov 0306 

2 31.29  Josef Pari 07 Ostrov 0306 

3 30.66  Tobias Linhart 07 Ostrov 0306 

       

Dráha-Ml. žáci-pětiboj     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 0718  Josef Pari 07 Ostrov 0306 

2 0611  Tobias Linhart 07 Ostrov 0306 

3 0545  Lukáš Kopecký 07 Ostrov 0306 

       

Dráha-Ženy-50 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 10.81  Eliška Klausová 13 Praha - Hanspaulka 0106 

       

Dráha-Ženy-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.38 +0.0 Markéta Bauerová 03 Chodov 0906 

2 08.83 +1.9 Michaela Zaschkeová 07 Chodov 0106 

3 08.88 +1.9 Denisa Zahradníková 05 Chodov 0106 

       

Dráha-Ženy-100 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 13.68 +0.0 Markéta Bauerová 03 Karlovy Vary 2305 

2 14.20 +0.2 Nikola Rotová 05 Cheb 2307 

3 14.21 +0.2 Denisa Zahradníková 05 Cheb 2307 

4 14.65 +0.2 Adéla Baranovská 06 Cheb 2307 

       

Dráha-Ženy-150 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 22.26 +1.7 Denisa Zahradníková 05 Cheb 2307 

2 22.29 +0.9 Adéla Baranovská 06 Cheb 2307 

3 22.55 -0.4 Tereza Krejčová 08 Ostrov 0309 

4 22.63 +1.7 Nikola Rotová 05 Cheb 2307 

       

Dráha-Ženy-200 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 29.26 -0.7 Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 1908 

2 30.77 +0.0 Adéla Baranovská 06 Cheb 2307 

3 30.84 +0.0 Nikola Rotová 05 Cheb 2307 

       

Dráha-Ženy-300 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 45.54  Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 1706 

2 51.22  Petra Dundrová 05 Karlovy Vary 1706 

       

Dráha-Ženy-500 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1:30.75  Michaela Zaschkeová 07 Cheb 1605 

2 1:35.25  Tereza Krejčová 08 Cheb 1605 

       



Dráha-Ženy-600 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1:48.90  Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Ženy-800 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:33.54  Michaela Zaschkeová 07 Chodov 2809 

2 2:44.61  Zuzana Peřinová 05 Chodov 2809 

3 2:47.89  Eliška Peřinová 07 Chodov 2809 

4 2:56.10  Tereza Krejčová 08 Ostrov 0306 

       

Dráha-Ženy-300 m př.     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 54.13  Markéta Bauerová 03 České Budějovice 3008 

       

Dráha-Ženy-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.43  Nikola Rotová 05 Karlovy Vary 1908 

2 1.41  Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 1706 

3 1.40  Adéla Baranovská 06 Chodov 2809 

4 1.25  Hana Trnková 06 Chodov 2809 

       

Dráha-Ženy-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4.76 -0.7 Michaela Zaschkeová 07 Chodov 0906 

2 4.68 +0.6 Markéta Bauerová 03 Chodov 0106 

3 4.49 +1.7 Denisa Zahradníková 05 Chodov 0106 

4 4.47 +0.0 Nikola Rotová 05 Ostrov 2107 

5 4.39 +1.8 Adéla Baranovská 06 Karlovy Vary 3005 

6 4.24 -0.3 Tereza Krejčová 08 Chodov 0906 

       

Dráha-Ženy-koule 2kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.96  Michaela Zaschkeová 07 Chodov 2809 

2 08.28  Štěpánka Dvořáková 08 Chodov 2809 

3 06.14  Adéla Venhodová 08 Chodov 2809 

       

Dráha-Ženy-koule 3kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.64  Markéta Bauerová 03 Karlovy Vary 2706 

2 09.20  Adéla Čedíková 06 Ostrov 2107 

3 07.28  Hana Trnková 06 Chodov 2809 

       

Dráha-Ženy-disk 0,75kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 23.88  Adéla Čedíková 06 Stříbro 1306 

2 20.76  Simona Jará 05 Karlovy Vary 1706 

       

Dráha-Ženy-disk 1kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 



1 22.26  Markéta Bauerová 03 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Ženy-kladivo 3kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 22.26  Markéta Bauerová 03 Karlovy Vary  1705 

2 18.30  Adéla Čedíková 06 Stříbro 1306 

       

Dráha-Ženy-oštěp 400g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 16.47  Michaela Zaschkeová 07 Chodov 0106 

       

Dráha-Ženy-oštěp 500g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 34.54  Adéla Čedíková 06 Chodov 0106 

2 31.17  Markéta Bauerová 03 Ostrov 2107 

3 26.56  Simona Jará 05 Ostrov 0309 

4 19.43  Hana Trnková 06 Ostrov 0309 

       

Dráha-Ženy-oštěp 600g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 27.70  Jitka Gregorová 01 Chodov 0906 

2 24.98  Nikol Oravová 02 Chodov 0106 

       

Dráha-Ženy-kriket     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 42.81  Tereza Krejčová 08 Ostrov 0309 

2 31.37  Michaela Zaschkeová 07 Ostrov 0306 

3 28.94  Štěpánka Dvořáková 08 Ostrov 0309 

4 26.63  Alžběta Antošová 09 Chodov 0906 

5 24.66  Adéla Venhodová 08 Ostrov 0309 

       

Dráha-Ženy-plný míč 1kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 06.22  Klára Olšanová 09 Karlovy Vary 1509 

       

Dráha-Ženy-sprint. tr     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1425  Denisa Zahradníková 05 Cheb 0706 

2 1204  Adéla Baranovská 06 Cheb 0706 

3 0976  Julie Petrželková 06 Cheb 0706 

       

Dráha-Juniorky-oštěp 600g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 27.70  Jitka Gregorová 01 Chodov 0906 

2 24.98  Nikol Oravová 02 Chodov 0106 

       

Dráha-Dorostenky-60 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.38 +0.0 Markéta Bauerová 03 Chodov 0906 

       



Dráha-Dorostenky-100 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 13.68 +0.0 Markéta Bauerová 03 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Dorostenky-300 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 54.13  Markéta Bauerová 03 České Budějovice 3008 

       

Dráha-Dorostenky-dálka    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4.68 +0.6 Markéta Bauerová 03 Chodov 0106 

       

Dráha-Dorostenky-koule 3kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.64  Markéta Bauerová 03 Karlovy Vary 2706 

       

Dráha-Dorostenky-disk 1kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 22.26  Markéta Bauerová 03 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Dorostenky-kladivo 3kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 22.26  Markéta Bauerová 03 Karlovy Vary  1705 

       

Dráha-Dorostenky-oštěp 500g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 31.17  Markéta Bauerová 03 Ostrov 2107 

       

Dráha-Žákyně-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.83 +1.9 Michaela Zaschkeová 07 Chodov 0106 

2 08.88 +1.9 Denisa Zahradníková 05 Chodov 0106 

3 09.02 +1.0 Nikola Rotová 05 Karlovy Vary 2305 

4 09.06 +1.7 Adéla Baranovská 06 Chodov 2809 

5 09.09 +1.9 Tereza Krejčová 08 Cheb 1605 

6 09.09 +1.8 Petra Dundrová 05 Karlovy Vary 1706 

7 09.23 -0.4 Adéla Čedíková 06 Chodov 0906 

8 09.30 +1.6 Julie Petrželková 06 Chodov 2809 

       

Dráha-Žákyně-100 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 14.20 +0.2 Nikola Rotová 05 Cheb 2307 

2 14.21 +0.2 Denisa Zahradníková 05 Cheb 2307 

3 14.65 +0.2 Adéla Baranovská 06 Cheb 2307 

4 15.12 +0.5 Julie Petrželková 06 Chodov 2809 

       

Dráha-Žákyně-150 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 22.26 +1.7 Denisa Zahradníková 05 Cheb 2307 

2 22.29 +0.9 Adéla Baranovská 06 Cheb 2307 



3 22.55 -0.4 Tereza Krejčová 08 Ostrov 0309 

4 22.63 +1.7 Nikola Rotová 05 Cheb 2307 

5 22.83 +1.1 Michaela Zaschkeová 07 Cheb 1605 

6 23.02 +1.1 Petra Dundrová 05 Cheb 1605 

7 23.61 -0.2 Julie Petrželková 06 Cheb 1605 

       

Dráha-Žákyně-200 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 29.26 -0.7 Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 1908 

2 30.77 +0.0 Adéla Baranovská 06 Cheb 2307 

3 30.84 +0.0 Nikola Rotová 05 Cheb 2307 

4 31.77 -1.3 Denisa Zahradníková 05 Cheb 0706 

5 33.92 -0.7 Julie Petrželková 06 Cheb 0706 

       

Dráha-Žákyně-300 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 45.54  Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 1706 

2 51.22  Petra Dundrová 05 Karlovy Vary 1706 

3 57.34  Štěpánka Dvořáková 08 Karlovy Vary 1706 

       

Dráha-Žákyně-500 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1:30.75  Michaela Zaschkeová 07 Cheb 1605 

2 1:35.25  Tereza Krejčová 08 Cheb 1605 

       

Dráha-Žákyně-600 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1:48.90  Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Žákyně-800 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:33.54  Michaela Zaschkeová 07 Chodov 2809 

2 2:44.61  Zuzana Peřinová 05 Chodov 2809 

3 2:47.89  Eliška Peřinová 07 Chodov 2809 

4 2:56.10  Tereza Krejčová 08 Ostrov 0306 

       

Dráha-Žákyně-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.43  Nikola Rotová 05 Karlovy Vary 1908 

2 1.41  Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 1706 

3 1.40  Adéla Baranovská 06 Chodov 2809 

4 1.25  Hana Trnková 06 Chodov 2809 

       

Dráha-Žákyně-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4.76 -0.7 Michaela Zaschkeová 07 Chodov 0906 

2 4.49 +1.7 Denisa Zahradníková 05 Chodov 0106 

3 4.47 +0.0 Nikola Rotová 05 Ostrov 2107 

4 4.39 +1.8 Adéla Baranovská 06 Karlovy Vary 3005 

5 4.24 -0.3 Tereza Krejčová 08 Chodov 0906 



6 3.96 -0.6 Julie Petrželková 06 Chodov 0906 

7 3.85 -0.3 Hana Trnková 06 Chodov 0906 

8 3.75 -0.5 Petra Dundrová 05 Chodov 0906 

9 3.70 -1.4 Adéla Čedíková 06 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Žákyně-koule 2kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.96  Michaela Zaschkeová 07 Chodov 2809 

2 08.28  Štěpánka Dvořáková 08 Chodov 2809 

3 06.14  Adéla Venhodová 08 Chodov 2809 

       

Dráha-Žákyně-koule 3kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.20  Adéla Čedíková 06 Ostrov 2107 

2 07.28  Hana Trnková 06 Chodov 2809 

       

Dráha-Žákyně-disk 0,75kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 23.88  Adéla Čedíková 06 Stříbro 1306 

2 20.76  Simona Jará 05 Karlovy Vary 1706 

       

Dráha-Žákyně-kladivo 3kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 18.30  Adéla Čedíková 06 Stříbro 1306 

       

Dráha-Žákyně-oštěp 400g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 16.47  Michaela Zaschkeová 07 Chodov 0106 

       

Dráha-Žákyně-oštěp 500g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 34.54  Adéla Čedíková 06 Chodov 0106 

2 26.56  Simona Jará 05 Ostrov 0309 

3 19.43  Hana Trnková 06 Ostrov 0309 

       

Dráha-Žákyně-kriket     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 42.81  Tereza Krejčová 08 Ostrov 0309 

2 31.37  Michaela Zaschkeová 07 Ostrov 0306 

3 28.94  Štěpánka Dvořáková 08 Ostrov 0309 

4 24.66  Adéla Venhodová 08 Ostrov 0309 

5 16.57  Adéla Pavelková 07 Chodov 0906 

       

Dráha-Žákyně-pětiboj     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2067  Michaela Zaschkeová 07 Ostrov 0306 

2 1518  Tereza Krejčová 08 Ostrov 0306 

3 0850  Štěpánka Dvořáková 08 Ostrov 0306 

4 0162  Adéla Venhodová 08 Ostrov 0306 

       



Dráha-Žákyně-sprint. tr    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1425  Denisa Zahradníková 05 Cheb 0706 

2 1204  Adéla Baranovská 06 Cheb 0706 

3 0976  Julie Petrželková 06 Cheb 0706 

       

Dráha-Ml. žákyně-60 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.83 +1.9 Michaela Zaschkeová 07 Chodov 0106 

2 09.09 +1.9 Tereza Krejčová 08 Cheb 1605 

3 09.48 +0.1 Štěpánka Dvořáková 08 Karlovy Vary 1706 

4 09.53 +1.2 Eliška Peřinová 07 Chodov 2809 

5 10.46 +1.8 Adéla Pavelková 07 Chodov 0106 

6 10.50 +1.8 Nikola Süčová 08 Chodov 0106 

7 11.00 +1.8 Adéla Venhodová 08 Chodov 0106 

       

Dráha-Ml. žákyně-150 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 22.55 -0.4 Tereza Krejčová 08 Ostrov 0309 

2 22.83 +1.1 Michaela Zaschkeová 07 Cheb 1605 

3 26.91 -0.2 Nikola Süčová 08 Cheb 1605 

       

Dráha-Ml. žákyně-200 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 29.26 -0.7 Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 1908 

       

Dráha-Ml. žákyně-300 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 45.54  Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 1706 

2 57.34  Štěpánka Dvořáková 08 Karlovy Vary 1706 

3 77.65  Adéla Venhodová 08 Chodov 0106 

       

Dráha-Ml. žákyně-500 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1:30.75  Michaela Zaschkeová 07 Cheb 1605 

2 1:35.25  Tereza Krejčová 08 Cheb 1605 

       

Dráha-Ml. žákyně-600 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1:48.90  Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 2305 

       

Dráha-Ml. žákyně-800 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:33.54  Michaela Zaschkeová 07 Chodov 2809 

2 2:47.89  Eliška Peřinová 07 Chodov 2809 

3 2:56.10  Tereza Krejčová 08 Ostrov 0306 

4 3:54.38  Štěpánka Dvořáková 08 Ostrov 0306 

5 4:11.32  Adéla Venhodová 08 Ostrov 0306 

       

Dráha-Ml. žákyně-60 m př.    



Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 10.68 +1.4 Michaela Zaschkeová 07 Chodov 2809 

2 13.83 +0.9 Tereza Krejčová 08 Ostrov 0306 

3 14.49 +0.6 Štěpánka Dvořáková 08 Ostrov 0306 

4 18.01 -0.1 Adéla Venhodová 08 Ostrov 0306 

       

Dráha-Ml. žákyně-výška    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.41  Michaela Zaschkeová 07 Karlovy Vary 1706 

       

Dráha-Ml. žákyně-dálka    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4.76 -0.7 Michaela Zaschkeová 07 Chodov 0906 

2 4.24 -0.3 Tereza Krejčová 08 Chodov 0906 

3 3.46 -0.2 Adéla Pavelková 07 Chodov 0906 

4 3.40 +0.8 Nikola Süčová 08 Chodov 0106 

5 3.35 -0.4 Štěpánka Dvořáková 08 Chodov 0906 

6 3.06 +1.5 Adéla Venhodová 08 Chodov 0106 

       

Dráha-Ml. žákyně-koule 2kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.96  Michaela Zaschkeová 07 Chodov 2809 

2 08.28  Štěpánka Dvořáková 08 Chodov 2809 

3 06.14  Adéla Venhodová 08 Chodov 2809 

       

Dráha-Ml. žákyně-oštěp 400g    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 16.47  Michaela Zaschkeová 07 Chodov 0106 

       

Dráha-Ml. žákyně-kriket    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 42.81  Tereza Krejčová 08 Ostrov 0309 

2 31.37  Michaela Zaschkeová 07 Ostrov 0306 

3 28.94  Štěpánka Dvořáková 08 Ostrov 0309 

4 24.66  Adéla Venhodová 08 Ostrov 0309 

5 16.57  Adéla Pavelková 07 Chodov 0906 

       

Dráha-Ml. žákyně-pětiboj    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2067  Michaela Zaschkeová 07 Ostrov 0306 

2 1518  Tereza Krejčová 08 Ostrov 0306 

3 0850  Štěpánka Dvořáková 08 Ostrov 0306 

4 0162  Adéla Venhodová 08 Ostrov 0306 

       

Dráha-Atletická přípravka-hoši-60 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.30 +1.4 David Klouček 09 Chodov 0106 

2 09.33 +2.0 Martin Prošek 10 Chodov 2009 

3 10.00 +1.3 Jan Gregor 09 Chodov 2809 

4 10.64 -0.2 Hynek Hovorka 10 Chodov 0906 



5 10.85 +2.0 Denis Baraňski 10 Chodov 2009 

6 11.60 -0.2 Jan Tolar 10 Chodov 0906 

       

Dráha-Atletická přípravka-hoši-150 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 23.33 +2.0 Martin Prošek 10 Chodov 2009 

       

Dráha-Atletická přípravka-hoši-300 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 58.35  David Klouček 09 Chodov 0106 

2 59.15  Jan Gregor 09 Chodov 0106 

       

Dráha-Atletická přípravka-hoši-600 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:14.50  Martin Prošek 10 Karlovy Vary 1509 

2 2:24.20  Denis Baraňski 10 Karlovy Vary 1509 

3 2:24.78  David Klouček 09 Karlovy Vary 1509 

       

Dráha-Atletická přípravka-hoši-60 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 10.73 +0.1 Martin Prošek 10 Chodov 0906 

2 10.93 +0.1 David Klouček 09 Chodov 0906 

3 11.80 +0.1 Hynek Hovorka 10 Chodov 0906 

4 11.95 +0.1 Jan Gregor 09 Chodov 0906 

5 12.59 +0.1 Denis Baraňski 10 Chodov 0906 

6 13.72 +0.1 Jan Tolar 10 Chodov 0906 

       

Dráha-Atletická přípravka-hoši-kriket    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 35.51  David Klouček 09 Chodov 2009 

2 30.90  Martin Prošek 10 Chodov 0906 

3 28.25  Jan Gregor 09 Chodov 0106 

4 21.62  Denis Baraňski 10 Chodov 0906 

5 16.30  Hynek Hovorka 10 Chodov 0906 

6 15.42  Jan Tolar 10 Chodov 0906 

       

Dráha-Atletická přípravka-hoši-plný míč 2kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 05.45  David Klouček 09 Karlovy Vary 1509 

2 04.50  Denis Baraňski 10 Karlovy Vary 1509 

3 03.75  Martin Prošek 10 Karlovy Vary 1509 

       

Dráha-Atletická přípravka-dívky-60 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.95 +2.0 Alžběta Antošová 09 Chodov 2009 

2 11.79 -0.4 Klára Olšanová 09 Chodov 0906 

3 12.19 -0.4 Klára Tolarová 10 Chodov 0906 

       

Dráha-Atletická přípravka-dívky-300 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 



1 61.76  Alžběta Antošová 09 Chodov 0106 

2 68.24  Klára Olšanová 09 Chodov 0106 

       

Dráha-Atletická přípravka-dívky-600 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:45.54  Klára Olšanová 09 Karlovy Vary 1509 

       

Dráha-Atletická přípravka-dívky-kriket    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 26.63  Alžběta Antošová 09 Chodov 0906 

2 20.96  Klára Olšanová 09 Chodov 0906 

3 09.52  Klára Tolarová 10 Chodov 0906 

       

Dráha-Atletická přípravka-dívky-plný míč 1kg   

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 06.22  Klára Olšanová 09 Karlovy Vary 1509 

       

Hala-Muži-50 m      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 06.34  Adam Bauer 02 Sokolov 0403 

2 06.51  Josef Terč 03 Sokolov 0403 

3 06.80  Dominik Svoboda 03 Sokolov 0403 

4 06.84  Petr Kuřák 04 Sokolov 0403 

5 06.88  Petr Ernst 02 Sokolov 0403 

6 07.12  Petr Lill 02 Sokolov 0403 

7 07.14  Jan Gurban 01 Sokolov 0403 

8 07.24  Martin Tonhauser 01 Sokolov 0403 

9 07.57  Jakub Staněk 06 Sokolov 0403 

10 07.71  Jaroslav Šimmer 05 Sokolov 0403 

11 07.87  Tobias Linhart 07 Sokolov 0403 

12 08.28  Tomáš Zdrálek 06 Sokolov 0403 

13 08.38  Matyáš Bokr 05 Sokolov 0403 

14 08.44  Martin Prošek 10 Sokolov 0403 

15 08.61  Josef Pari 07 Sokolov 0403 

16 08.94  Lukáš Kopecký 07 Sokolov 0403 

       

Hala-Muži-60 m      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.31  Adam Bauer 02 Praha - Stromovka 2501 

2 07.58  Josef Terč 03 Praha - Stromovka 2501 

3 07.87  Petr Ernst 02 Praha - Stromovka 2501 

4 07.95  Ondřej Sladký 03 Praha - Stromovka 2501 

5 07.98  Dominik Svoboda 03 Praha - Stromovka 2501 

6 08.03  Jan Gurban 01 Praha - Stromovka 2501 

7 08.30  Martin Tonhauser 01 Praha - Stromovka 2501 

8 09.10  Tobias Linhart 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Muži-200 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 23.55  Adam Bauer 02 Praha - Stromovka 2501 



2 23.95  Josef Terč 03 Praha - Stromovka 2501 

3 25.97  Dominik Svoboda 03 Praha - Stromovka 2501 

4 26.77  Martin Tonhauser 01 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Muži-300 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 51.18  Jaroslav Šimmer 05 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Muži-600 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:22.26  Jan Gregor 09 Praha - Stromovka 2601 

2 2:23.27  Martin Prošek 10 Praha - Stromovka 2601 

       

Hala-Muži-800 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:07.51  Petr Lill 02 Praha - Stromovka 2501 

2 2:35.64  Jaroslav Šimmer 05 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Muži-1500 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4:24.89  Petr Lill 02 Praha - Stromovka 2501 

2 5:04.64  Fabian Lochschmidt 03 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Muži-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.70  Adam Bauer 02 Praha - Stromovka 2501 

2 1.60  Roman Rehak 03 Praha - Stromovka 2501 

3 1.60  Jan Gurban 01 Praha - Stromovka 2501 

4 1.50  Ondřej Sladký 03 Praha - Stromovka 2501 

5 1.42  Tobias Linhart 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Muži-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 6.33  Adam Bauer 02 Praha - Stromovka 2501 

2 5.84  Josef Terč 03 Praha - Stromovka 2501 

3 5.55  Petr Kuřák 04 Sokolov 0403 

4 5.54  Ondřej Sladký 03 Praha - Stromovka 2501 

5 5.23  Petr Lill 02 Sokolov 0403 

6 5.09  Dominik Svoboda 03 Praha - Stromovka 2501 

7 5.08  Jan Gurban 01 Praha - Stromovka 2501 

8 4.90  Petr Ernst 02 Sokolov 0403 

9 4.85  Martin Tonhauser 01 Sokolov 0403 

10 4.65  Jakub Staněk 06 Sokolov 0403 

11 4.16  Jaroslav Šimmer 05 Sokolov 0403 

12 3.66  Tomáš Zdrálek 06 Sokolov 0403 

13 3.59  Martin Prošek 10 Sokolov 0403 

14 3.20  Lukáš Kopecký 07 Sokolov 0403 

       

Hala-Muži-trojskok     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 



1 12.28  Petr Lill 02 Sokolov 0403 

2 12.16  Josef Terč 03 Sokolov 0403 

3 11.90  Dominik Svoboda 03 Sokolov 0403 

4 11.00  Jan Gurban 01 Sokolov 0403 

5 10.75  Martin Tonhauser 01 Sokolov 0403 

       

Hala-Muži-koule 3kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 06.53  Lukáš Kopecký 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Muži-koule 4kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.23  Tomáš Zdrálek 06 Praha - Stromovka 2501 

2 08.12  Matyáš Bokr 05 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Muži-koule 5kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.28  Roman Rehak 03 Praha - Stromovka 2501 

2 09.92  Dominik Svoboda 03 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Muži-koule 6kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.71  Martin Tonhauser 01 Praha - Stromovka 2501 

2 10.35  Jan Gurban 01 Praha - Stromovka 2501 

3 10.10  Petr Ernst 02 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Junioři-50 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 06.34  Adam Bauer 02 Sokolov 0403 

2 06.88  Petr Ernst 02 Sokolov 0403 

3 07.12  Petr Lill 02 Sokolov 0403 

4 07.14  Jan Gurban 01 Sokolov 0403 

5 07.24  Martin Tonhauser 01 Sokolov 0403 

       

Hala-Junioři-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.31  Adam Bauer 02 Praha - Stromovka 2501 

2 07.87  Petr Ernst 02 Praha - Stromovka 2501 

3 08.03  Jan Gurban 01 Praha - Stromovka 2501 

4 08.30  Martin Tonhauser 01 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Junioři-200 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 23.55  Adam Bauer 02 Praha - Stromovka 2501 

2 26.77  Martin Tonhauser 01 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Junioři-800 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:07.51  Petr Lill 02 Praha - Stromovka 2501 

       



Hala-Junioři-1500 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4:24.89  Petr Lill 02 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Junioři-50 m př.     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.28  Jan Gurban 01 Sokolov 0403 

2 10.19  Martin Tonhauser 01 Sokolov 0403 

       

Hala-Junioři-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.70  Adam Bauer 02 Praha - Stromovka 2501 

2 1.60  Jan Gurban 01 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Junioři-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 6.33  Adam Bauer 02 Praha - Stromovka 2501 

2 5.23  Petr Lill 02 Sokolov 0403 

3 5.08  Jan Gurban 01 Praha - Stromovka 2501 

4 4.90  Petr Ernst 02 Sokolov 0403 

5 4.85  Martin Tonhauser 01 Sokolov 0403 

       

Hala-Junioři-trojskok     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 12.28  Petr Lill 02 Sokolov 0403 

2 11.00  Jan Gurban 01 Sokolov 0403 

3 10.75  Martin Tonhauser 01 Sokolov 0403 

       

Hala-Junioři-koule 6kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.71  Martin Tonhauser 01 Praha - Stromovka 2501 

2 10.35  Jan Gurban 01 Praha - Stromovka 2501 

3 10.10  Petr Ernst 02 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Dorostenci-50 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 06.51  Josef Terč 03 Sokolov 0403 

2 06.80  Dominik Svoboda 03 Sokolov 0403 

3 06.84  Petr Kuřák 04 Sokolov 0403 

       

Hala-Dorostenci-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.58  Josef Terč 03 Praha - Stromovka 2501 

2 07.95  Ondřej Sladký 03 Praha - Stromovka 2501 

3 07.98  Dominik Svoboda 03 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Dorostenci-200 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 23.95  Josef Terč 03 Praha - Stromovka 2501 

2 25.97  Dominik Svoboda 03 Praha - Stromovka 2501 



       

Hala-Dorostenci-1500 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 5:04.64  Fabian Lochschmidt 03 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Dorostenci-50 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.39  Josef Terč 03 Sokolov 0403 

2 09.41  Dominik Svoboda 03 Sokolov 0403 

       

Hala-Dorostenci-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.60  Roman Rehak 03 Praha - Stromovka 2501 

2 1.50  Ondřej Sladký 03 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Dorostenci-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 5.84  Josef Terč 03 Praha - Stromovka 2501 

2 5.55  Petr Kuřák 04 Sokolov 0403 

3 5.54  Ondřej Sladký 03 Praha - Stromovka 2501 

4 5.09  Dominik Svoboda 03 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Dorostenci-trojskok    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 12.16  Josef Terč 03 Sokolov 0403 

2 11.90  Dominik Svoboda 03 Sokolov 0403 

       

Hala-Dorostenci-koule 5kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.28  Roman Rehak 03 Praha - Stromovka 2501 

2 09.92  Dominik Svoboda 03 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žáci-50 m      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.57  Jakub Staněk 06 Sokolov 0403 

2 07.71  Jaroslav Šimmer 05 Sokolov 0403 

3 07.87  Tobias Linhart 07 Sokolov 0403 

4 08.28  Tomáš Zdrálek 06 Sokolov 0403 

5 08.38  Matyáš Bokr 05 Sokolov 0403 

6 08.61  Josef Pari 07 Sokolov 0403 

7 08.94  Lukáš Kopecký 07 Sokolov 0403 

       

Hala-Žáci-60 m      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.10  Tobias Linhart 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žáci-300 m      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 51.18  Jaroslav Šimmer 05 Praha - Stromovka 2501 

       



Hala-Žáci-800 m      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:35.64  Jaroslav Šimmer 05 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žáci-výška      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.42  Tobias Linhart 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žáci-dálka      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4.65  Jakub Staněk 06 Sokolov 0403 

2 4.16  Jaroslav Šimmer 05 Sokolov 0403 

3 3.66  Tomáš Zdrálek 06 Sokolov 0403 

4 3.20  Lukáš Kopecký 07 Sokolov 0403 

5 3.00  Josef Pari 07 Sokolov 0403 

       

Hala-Žáci-koule 3kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 06.53  Lukáš Kopecký 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žáci-koule 4kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.23  Tomáš Zdrálek 06 Praha - Stromovka 2501 

2 08.12  Matyáš Bokr 05 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ml. žáci-50 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.87  Tobias Linhart 07 Sokolov 0403 

2 08.61  Josef Pari 07 Sokolov 0403 

3 08.94  Lukáš Kopecký 07 Sokolov 0403 

       

Hala-Ml. žáci-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.10  Tobias Linhart 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ml. žáci-60 m př.     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 14.11  Lukáš Kopecký 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ml. žáci-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.42  Tobias Linhart 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ml. žáci-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 3.20  Lukáš Kopecký 07 Sokolov 0403 

2 3.00  Josef Pari 07 Sokolov 0403 

       

Hala-Ml. žáci-koule 3kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 



1 06.53  Lukáš Kopecký 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ženy-50 m      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.36  Markéta Bauerová 03 Sokolov 0403 

2 07.74  Nikola Rotová 05 Sokolov 0403 

3 07.80  Michaela Zaschkeová 07 Sokolov 0403 

4 07.81  Denisa Zahradníková 05 Sokolov 0403 

5 07.88  Adéla Čedíková 06 Sokolov 0403 

6 08.07  Petra Dundrová 05 Sokolov 0403 

7 08.11  Adéla Baranovská 06 Sokolov 0403 

8 08.16  Julie Petrželková 06 Sokolov 0403 

9 09.34  Nikola Süčová 08 Sokolov 0403 

       

Hala-Ženy-60 m      

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.68  Markéta Bauerová 03 Praha - Stromovka 2501 

2 09.13  Denisa Zahradníková 05 Praha - Stromovka 2501 

3 09.15  Adéla Čedíková 06 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ženy-150 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 22.85  Adéla Baranovská 06 Praha - Stromovka 2501 

2 23.11  Adéla Čedíková 06 Praha - Stromovka 2501 

3 28.91  Adéla Venhodová 08 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ženy-800 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:35.05  Michaela Zaschkeová 07 Praha - Stromovka 2501 

2 2:37.79  Anna Peřinová 05 Praha - Stromovka 2501 

3 2:41.55  Zuzana Peřinová 05 Praha - Stromovka 2501 

4 2:43.15  Eliška Peřinová 07 Praha - Stromovka 2501 

5 3:03.55  Petra Dundrová 05 Praha - Stromovka 2501 

6 3:05.82  Simona Jará 05 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ženy-60 m př.     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 13.27  Nikol Oravová 02 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ženy-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.41  Nikola Rotová 05 Praha - Stromovka 2501 

2 1.36  Michaela Zaschkeová 07 Praha - Stromovka 2501 

3 1.31  Adéla Baranovská 06 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ženy-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4.45  Michaela Zaschkeová 07 Sokolov 0403 

2 4.17  Nikola Rotová 05 Sokolov 0403 

3 4.09  Adéla Baranovská 06 Praha - Stromovka 2501 



4 4.03  Denisa Zahradníková 05 Sokolov 0403 

5 3.85  Adéla Čedíková 06 Sokolov 0403 

6 3.51  Julie Petrželková 06 Sokolov 0403 

7 3.48  Petra Dundrová 05 Sokolov 0403 

       

Hala-Ženy-koule 3kg     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 10.93  Markéta Bauerová 03 Praha - Stromovka 2501 

2 08.00  Adéla Čedíková 06 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Juniorky-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.89  Nikol Oravová 02 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Juniorky-60 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 13.27  Nikol Oravová 02 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Dorostenky-50 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.36  Markéta Bauerová 03 Sokolov 0403 

       

Hala-Dorostenky-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.68  Markéta Bauerová 03 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Dorostenky-50 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.14  Markéta Bauerová 03 Sokolov 0403 

       

Hala-Dorostenky-60 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 10.45  Markéta Bauerová 03 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Dorostenky-koule 3kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 10.93  Markéta Bauerová 03 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žákyně-50 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.74  Nikola Rotová 05 Sokolov 0403 

2 07.80  Michaela Zaschkeová 07 Sokolov 0403 

3 07.81  Denisa Zahradníková 05 Sokolov 0403 

4 07.88  Adéla Čedíková 06 Sokolov 0403 

5 08.07  Petra Dundrová 05 Sokolov 0403 

6 08.11  Adéla Baranovská 06 Sokolov 0403 

7 08.16  Julie Petrželková 06 Sokolov 0403 

8 09.34  Nikola Süčová 08 Sokolov 0403 

       

Hala-Žákyně-60 m     



Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 09.13  Denisa Zahradníková 05 Praha - Stromovka 2501 

2 09.15  Adéla Čedíková 06 Praha - Stromovka 2501 

3 11.10  Adéla Venhodová 08 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žákyně-150 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 22.85  Adéla Baranovská 06 Praha - Stromovka 2501 

2 23.11  Adéla Čedíková 06 Praha - Stromovka 2501 

3 28.91  Adéla Venhodová 08 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žákyně-800 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:35.05  Michaela Zaschkeová 07 Praha - Stromovka 2501 

2 2:37.79  Anna Peřinová 05 Praha - Stromovka 2501 

3 2:41.55  Zuzana Peřinová 05 Praha - Stromovka 2501 

4 2:43.15  Eliška Peřinová 07 Praha - Stromovka 2501 

5 3:03.55  Petra Dundrová 05 Praha - Stromovka 2501 

6 3:05.82  Simona Jará 05 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žákyně-60 m př.     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 18.52  Nikola Rotová 05 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žákyně-výška     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.41  Nikola Rotová 05 Praha - Stromovka 2501 

2 1.36  Michaela Zaschkeová 07 Praha - Stromovka 2501 

3 1.31  Adéla Baranovská 06 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Žákyně-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4.45  Michaela Zaschkeová 07 Sokolov 0403 

2 4.17  Nikola Rotová 05 Sokolov 0403 

3 4.09  Adéla Baranovská 06 Praha - Stromovka 2501 

4 4.03  Denisa Zahradníková 05 Sokolov 0403 

5 3.85  Adéla Čedíková 06 Sokolov 0403 

6 3.51  Julie Petrželková 06 Sokolov 0403 

7 3.48  Petra Dundrová 05 Sokolov 0403 

8 2.58  Nikola Süčová 08 Sokolov 0403 

       

Hala-Žákyně-koule 3kg    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.00  Adéla Čedíková 06 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ml. žákyně-50 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 07.80  Michaela Zaschkeová 07 Sokolov 0403 

2 09.34  Nikola Süčová 08 Sokolov 0403 

       



Hala-Ml. žákyně-60 m     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 11.10  Adéla Venhodová 08 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ml. žákyně-150 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 28.91  Adéla Venhodová 08 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ml. žákyně-800 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:35.05  Michaela Zaschkeová 07 Praha - Stromovka 2501 

2 2:43.15  Eliška Peřinová 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ml. žákyně-60 m př.    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 12.16  Michaela Zaschkeová 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ml. žákyně-výška    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 1.36  Michaela Zaschkeová 07 Praha - Stromovka 2501 

       

Hala-Ml. žákyně-dálka     

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 4.45  Michaela Zaschkeová 07 Sokolov 0403 

2 2.58  Nikola Süčová 08 Sokolov 0403 

       

Hala-Atletická přípravka-hoši-50 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 08.44  Martin Prošek 10 Sokolov 0403 

       

Hala-Atletická přípravka-hoši-600 m    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 2:22.26  Jan Gregor 09 Praha - Stromovka 2601 

2 2:23.27  Martin Prošek 10 Praha - Stromovka 2601 

       

Hala-Atletická přípravka-hoši-dálka    

Poř. Výkon Vítr Jméno a příjmení Narozen Místo Datum 

1 3.59  Martin Prošek 10 Sokolov 0403 
 

 

 

 

 

 

 


